
 

 
 
 

 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“) mezi dále uvedenými smluvními stranami: 

 
Objednatel:  Puncovní úřad 
se sídlem:  Praha 1, Kozí 748/4, Staré Město, PSČ: 110 00 
IČ:   000 02 542 
zastoupen:  Ing. Janou Davídkovou, MBA, předsedkyní 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Zhotovitel:  JN Analytics s.r.o. 
se sídlem:  Kralupy nad Vltavou, Nerudova 801, PSČ: 278 01 
IČ:   09535012, neplátce DPH 
zastoupena:  PhDr. Jiřinou Novákovu, Ph.D., jednatelkou 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

337538  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem pro vyhotovení níže specifikovaného díla. 

2. Pro účely této smlouvy se dílem rozumí vytvoření technické části zadávací dokumentace 
pro nadlimitní veřejnou zakázku na vytvoření nového provozního systému Puncovního úřadu (dále 
jen „technická specifikace“). 

Technická specifikace bude vytvořena na základě dodané analýzy potřeb provozního systému  
a dalších konzultací s pracovníky Puncovního úřadu a bude obsahovat následující části: 

 Funkční a nefunkční požadavky na provozní systém  

 Vazba s vnitřní dokumentací Puncovního úřadu v návaznosti na provozní systém 

 Bezpečnostní požadavky ve vztahu k provoznímu systému jako významnému informačnímu 
systému a požadavky na řešení GDPR 

 Popis infrastruktury 

 Vazba na okolní systémy a rozhraní 

 Správa uživatelů, administrace systému, Podpora 

Čl. II. 
Cena díla a platební podmínky 

 

1. Celková cena díla je 87 000 Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát osm tisíc korun českých). 

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného po akceptaci díla 
(prostřednictvím předávacího protokolu) určeným zástupcem objednatele.  

3. Oprávněným zástupcem objednatele pro převzetí (akceptaci) díla je Ing. Martin Kindl.   

4. Objednatel provede úhradu na základě příslušného daňového dokladu zaslaného v elektronické 
formě (formát PDF), a to na e-mailovou adresu XXXXXXXXXXXXXXXX. 

5. Faktura je splatná 30 dnů po doručení příslušné faktury v řádném stavu objednateli. 
 



 

 
 
 

 

Čl. III. 
Termín a místo plnění 

1. Termíny plnění: 

- zahájení: červen 2022 
- dokončení díla: do 29. 7. 2022 

2. Místem plnění díla je sídlo objednatele.  
 

Čl. IV. 
Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele 

 

1. Objednatel je oprávněn dílo a jeho provádění kdykoliv kontrolovat, zda je prováděno v souladu 
s touto smlouvu. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou k řádnému provedení díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést, předat objednateli ve stanoveném termínu, požadované 
kvalitě a v požadovaném provedení. 

4. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu díla postupovat s odbornou péčí. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že má dostatečné znalosti, schopnosti a prostředky k řádnému provedení 
díla. 

6. Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel může použít odkaz na obchodní firmu objednatele a typ 
poskytnuté služby jako referenci ve svých marketingových materiálech po dobu 3 let od udělení 
tohoto souhlasu. 

 

Čl. V. 
Ochrana informací a závazek mlčenlivosti 

 

1. Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí všechny skutečnosti, které se smluvní 
strana v průběhu vzájemné spolupráce dozví, a/nebo které jí druhá smluvní strana v průběhu 
vzájemné spolupráce zpřístupní, jakož i sama existence těchto skutečností (dále jen „důvěrné 
informace“). 

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat plnou mlčenlivost o všech důvěrných informacích, ledaže se 
jedná o informace, které jsou veřejně přístupné, smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany 
písemný souhlas zpřístupňovat danou důvěrnou informaci, či je-li zpřístupnění důvěrné informace 
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. 

3. V případě, že se zhotovitel v rámci provádění díla dostane k osobním údajům zaměstnanců, 
zákazníků nebo jiných osob, nebude tyto osobní údaje zpracovávat ani nikomu dalšímu 
ke zpracování předávat a zavazuje se o nich dodržet povinnost mlčenlivosti. Zhotovitel je povinen 
počínat si tak, aby jeho činností nedošlo k porušení zabezpečení osobních údajů. V případě, že by 
v důsledku činnosti nebo nečinnosti zhotovitele přece jenom došlo k porušení zabezpečení 
osobních údajů, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně, nejpozději však do 48 hodin, 
informovat objednatele. 

 

  



 

 
 
 

 

Čl. XIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí českým právním 
řádem.  

2. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 
V Praze dne ………………    V Praze dne ……………… 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
…………………………..     ………………………… 
za Puncovní úřad     za JN Analytics s.r.o. 
Ing. Jana Davídková, MBA     PhDr. Jiřina Nováková, Ph.D. 
předsedkyně        jednatel 
 


